
Modlitwa o duchową odnowę świata przez 
sakramenty 

 
Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu chrztu 

świętego. Niech wszyscy ochrzczeni, rozwaŜając słowo BoŜe, na nowo 
odkryją prawdę, Ŝe są dziećmi Ojca niebieskiego w Jego Synu, Jezusie 
Chrystusie i niech nigdy nie zatracą godności dziecka BoŜego. 

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu 
bierzmowania. Niech wszyscy bierzmowani, w świetle słowa BoŜego, 
na nowo odkryją prawdę, Ŝe otrzymali dar zjednoczenia z Chrystusem w 
Jego pójściu do świata i niech odwaŜnie niosą światu Ewangelię.  

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu pokuty. 
Niech wszyscy wierzący w Chrystusa znajdują w nim moc do 
zwycięŜania zła i radykalnego wyboru Boga, który jest naszym Stwórcą 
i Ojcem. Broń nas przed zagubieniem poczucia grzechu i zaniedbaniem 
wysiłku nawrócenia. 

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu 
namaszczenie chorych. PomóŜ wszystkim, dotkniętym chorobą, a takŜe 
ich opiekunom, odkryć duchową moc, którą posiadają przez 
sakramentalne zjednoczenie z cierpieniem Zbawiciela i naucz ich słuŜyć 
tą mocą innym ludziom. 

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu święceń. 
Niech wszyscy diakoni, prezbiterzy i biskupi, z nowym zapałem głoszą 
światu słowo BoŜe, z wielką wiarą sprawują sakramenty i z pasterską 
miłością prowadzą powierzonych im wiernych drogami świętości. 

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu małŜeństwa. 
Niech wszyscy małŜonkowie kaŜdego dnia czerpią siły z 
niewyczerpanego źródła prawdziwej miłości, która łączy Chrystusa 
Oblubieńca z Jego Kościołem i niech tworzą szczęśliwe rodziny. 

Duchu Święty, odnów oblicze ziemi mocą sakramentu Eucharystii. 
Odsłoń przez nami wielkość misterium zbawienia, które Chrystus 
sprawuje pod osłoną znaków. PomóŜ nam jednoczyć się z Nim w 
poznawaniu prawdy i głoszeniu jej światu, w składaniu Ŝycia w ofierze 
dla Ojca i dla braci, a takŜe w sakramentalnym zjednoczeniu z Nim w 
Komunii świętej, która sprawia, Ŝe jesteśmy jedno. 


